
Жер қойнауын пайдалану құқығына лицензиялар беру туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің Қаулысы 1999 жылғы 21 шілде N 1021
      Қазақстан Республикасы Президентінің "Жер қойнауы және жер қойнауын 
пайдалану туралы" 1996 жылғы 27 қаңтардағы N 2828 заң күші бар сәйкес Жарлығына 
Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді:
      1. Қоса беріліп отырған тізбеге сәйкес ұйымдарға көмірсутегі шикізаты мен қатты 
пайдалы қазбаларды барлауға және/немесе өндіруге лицензиялар берілсін.
      2. Қазақстан Республикасының инвестициялар жөніндегі агенттігі осы қаулыдан 
туындайтын қажетті шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы     
Ү к і м е т і н і ң          
1 9 9 9  ж ы л ғ ы  2 1  ш і л д е д е г і    
N  1 0 2 1  қ а у л ы с ы н а      
қосымша      

Көмірсутегі шикізаты мен қатты пайдалы қазбаларды барлауға және/немесе 
өндіруге лицензиялар берілетін ұйымдардың тізбесі

      Ескерту. 6-жол алып тасталды - ҚР Үкіметінің 2003.08.22. N 844 қаулысымен .
      N    Жер қойнауын   Объект      Пайдалы      Жұмыс 
     р / с   П а й д а л а н у ш ы                 қ а з б а н ы ң  
                                       түрі
     1.    "Өзтүрік       Синельни-   Көмірсутегі  Өндіру 
          М ұ н а й "          к о в с к о е      ш и к і з а т ы  
          ж а у а п к е р ш і л і г і  к е н  
          ш е к т е у л і        о р н ы  
          серіктестігі
     2.   "Хазар және    Солтүстік   Көмірсутегі   Барлау 
          компания"       Придорож.    шикізаты      және  
          ж а б ы қ  ү л г і д е г і  н о е  к е н                    ө н д і р у  
          а к ц и о н е р л і к     о р н ы  
          қоғамы    



     3.   "Галаз және    Оңтүстік-   Көмірсутегі   Барлау 
          к о м п а н и я "       Б а т ы с        ш и к і з а т ы  
          т о л ы қ           Қ о н ы с    
          серіктестігі   кен орны    
     4.   "Ембімұнай"    Төлеген     Көмірсутегі   Барлау 
          жауапкершілігі  кен орны    шикізаты      және 
          ш е к т е у л і                                  ө н д і р у  
          серіктестігі    
     5 .    "Мартлет"      Тамды       Көмірсутегі    Барлау 
          жауапкершілігі  кен орны    шикізаты      және 
          ш е к т е у л і                                  ө н д і р у  
          серіктестігі    
     6.   <*>

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


